様式第４号（第８条関係）

  年 月 日

湯沢市長 様

住 所

氏 名

林業トップランナー養成研修支援事業費補助金研修実績報告書

湯沢市林業トップランナー養成研修支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり研修実

績を報告します。

１．研修実施状況

※研修時間には 、１時限を１時間とし、研修期間毎の合計研修時間を記載すること。

※研修状況には 、研修カリキュラムに基づいた科目内容で、研修期間に主に研修したものを複

数記載すること。

１ 受講状況が 分かる書類として、出席簿の写し等を添付すること。

２ 受講料の支払い、アパート等の賃借料の支払い状況がわかるものを添付すること。

研修期間 研修時間 研修状況

４～６月

７～９月

10～12月

１～３月

２．研修習得状況

※習得事項には 、研修カリキュラムに基づいた各テーマから１科目ずつ選び 、科目名を記載すること。

※習得度には 、自己評価を記載すること。

３．林業分野への就業に向けた今後の課題（身につける知識等）

４．林業分野への就業に向けた準備状況

※県内就業に向けた具体的な 活動等を記載すること。

習得事項（学習内容） 習得度 今後の課題